
UCHWAŁA NR XXII/146/2016
RADY GMINY PIEKOSZÓW

z dnia 14 marca 2016 r.

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Piekoszowie do 
prowadzenia postępowań w sprawach przyznania świadczeń pomocy materialnej, o charakterze 

socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Piekoszów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 
r. poz. 1515 ze zm) oraz art. 90m ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2015 r. 
poz. 2156 ze zm.), Rada Gminy Piekoszów uchwala, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Panią Ewę Kopolovets - Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Piekoszowie do prowadzenia postępowań w sprawach przyznawania świadczeń pomocy materialnej
o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Piekoszów.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piekoszów.

§ 3. Traci moc uchwała Nr X/65/2015 Rady Gminy w Piekoszowie z dnia 29 maja 2015 roku.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

Id: DD15EE5B-578A-4286-9F31-BB4B39D0EBF8. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 90m ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2015 r., poz.
2156 ze zm.) „Rada gminy może upoważnić kierownika ośrodka pomocy społecznej do prowadzenia
postępowania w sprawach, o których mowa w ust. 1 tj. Świadczenie pomocy materialnej o charakterze
socjalnym przyznaje wójt (burmistrz, prezydent miasta)”.

Rada Gminy Piekoszów uchwałą Nr XVIII/123/2015 z dnia 15 grudnia 2015 roku w sprawie
uchwalenia statutu GOPS przekazała prowadzenie zadań z zakresu udzielania pomocy materialnej
o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Piekoszów Gminnemu Ośrodkowi
Pomocy Społeczne w Piekoszowie. Dlatego też celowym jest przekazanie upoważnienia dla Kierownika
GOPS w Piekoszowie do prowadzenia postępowania w w/w sprawach.

Id: DD15EE5B-578A-4286-9F31-BB4B39D0EBF8. Podpisany Strona 1




